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1 VUOSI 2022 YLEISESTI 

 

Vuosi 2022 oli tapahtumarikas. Korona-aika väistyi ensimmäisten kuukausien jälkeen ja 

palattiin takaisin “normaaliin”. Vastaan tuli vuoden aikana useita haasteita, kuten 

kansainvälisten opiskelijoiden tutorointi ja yhdistyksen taloudenhoito. Normaaliin paluu 

vaikutti totta kai jokaisella sektorilla, mutta hallituksen jäsenet, joista suurin osa oli ensikertaa 

hallituksessa, ottivat haasteet vastaan ennakkoluulottomasti. Kiitos vuodesta seisookin jokaisen 

hallitustoimijan sekä muiden toimihenkilöiden takana, koska he kehittivät omia vastuualueitaan 

oma-aloitteisesti ja innovatiivisesti eteenpäin. 

 

Yhdistys hyväksyi hallituksen toimintasuunnitelman ja talousarvion kevätkokouksessa. 

Jokainen hallituksen jäsen kirjoitti toimintasuunnitelmaan oman vastuualueensa tavoitteet ja 

suunnitelmat sekä loimme yhteiset tavoitteet ja pelisäännöt toiminnallemme. Samoin mammat 

ja papat toimikuntanamme loivat toimintasuunnitelmansa tälle vuodelle. Näiden kaikkien 

toteutumista hallitus puheenjohtajiston johdolla seurasi läpi vuoden. 

 

Vuoden 2022 aikana kehitimme yhdistyksen hallintoa ja toimintatapoja. Aikaisemmin toiminta 

on ollut melko puheenjohtajavetoista ja tänä vuonna olemme pyrkineet jakamaan työtä 

mahdollisuuksien mukaan siten, että puheenjohtajan taakka ei olisi liian suuri. Tulevina vuosina 

tätä työnjakoa tulee kehittää entisestään, jotta työnjako olisi tasainen. Olisi tärkeää muistaa 

varapuheenjohtajan rooli ja kirkastaa sitä tulevaisuutta varten. 

Sähköpostilistat ja sosiaalinen media ovat molemmat haastavia viestintäkanavia, myöskään 

opiskelijatilan infotaulu ei tavoita jäsenistöä. Tulevaisuudessa tulee pohtia saavutettavia tapoja 

viestiä jäsenistölle ja etenkin monikanavaisuus viestinnässä tulee muistaa. Nettisivuja tulee 

kehittää tulevaisuudessa. 

Jäsenistöä on pyritty osallistamaan toimintaan muun muassa toimikuntakokeilulla. Tässä on 

vielä paljon kehitettävää, jotta tulevina vuosina aktiivisia tekijöitä saataisiin mukaan 

hallitustoimintaan sekä toiminkuntatoimintaan helpottamaan etenkin hallituksen työtaakkaa. 

Toimikuntia voisi myös miettiä muillekin sektoreille. 

 Hallituksen edustuksellisuudesta tulee pitää huoli myös jatkossa, on erittäin tärkeää, että eri 

oppiaineista on hallituksessa edustaja, sillä Sporticus Ry on kaikkien liikunta- ja 



 

 

 

terveystieteiden opiskelijoiden ainejärjestö.  Myös opiskelijaedustajien rekrytoimiseen tulee 

myös jatkossa kiinnittää huomiota, jotta eri oppiaineista saadaan tekijöitä osaksi toimintaa.  

Sporticus Ry:n edustajia on edustanut yhdistystä useissa poikkitieteellisissä tapahtumissa ja 

vuosijuhlilla valtakunnallisesti. Tulevaisuudessa olisi hyvä kirjata ylös edustuspaikat, jotta 

voidaan tehdä näkyväksi toimintaa entisestään. Vuonna 2022 tilasimme myös järjestönauhan, 

joka tulee vuoden 2023 alussa käyttöön. Loimme kunniamerkki- sekä nauhaohjesäännön, jotka 

hyväksyttiin yhdistyksen syyskokouksessa 2022. Kunniamerkin saajista pidetään myös 

rekisteriä, sillä vuonna 2021 kunniamerkkejä jaettiin ensikertaa useampaan vuoteen. 

Syyskokouksessa 2022 hyväksyttiin myös sääntömuutos, sillä syys- ja kevätkokouksen 

asialistat tarvitsivat päivitystä.  

Jatkuvuuden varmistamiseksi olemme pyrkineet tekemään hallituksen toiminnasta 

näkyvämpää pandemiavuosien jälkeen. Markkinoimme hallitushakua jo uusille opiskelijoille 

fuksikirjeessä sekä aktiivisesti sosiaalisessa mediassa, kuten Instagramissa hyvissä ajoin ennen 

syyskokousta.  

 



 

 

 

2 TOIMINNAN KULMAKIVET 

Ainejärjestön sääntöjen toisen pykälän mukaisesti yhdistyksen tärkein tehtävä on ajaa 

aktiivisesti jäsenistömme opiskelumahdollisuuksia ja ammatillisia etuja. Tärkeitä tehtäviä 

on myös opiskelijoiden osallistaminen ja yhteisöllisyyden luominen liikuntalaisten sekä 

muiden ainejärjestöjen opiskelijoiden kesken. Edistämme liikuntatieteellisen 

tiedekunnan opiskelijoiden hyvinvointia tukemalla heitä koulutus- ja sosiaalipoliittisissa 

kysymyksissä, edustamalla opiskelijoita tiedekunnan eri kehittämisryhmissä ja pitämällä 

yhteyttä tiedekunnan henkilökuntaan. Järjestämme opiskelijoille erilaisia tapahtumia 

opintoihin, työelämään sekä vapaa-aikaan.   

Toiminnassa tärkeitä tekijöitä ovat yhteisöllisyys, kansainvälisyys, yhdenvertaisuus, 

ympäristöystävällisyys sekä kestävä kehitys. Koitamme toiminnallamme edistää sitä tunnettua 

liikuntahenkeä, jossa jokainen kokisi olevansa osa samaa yhteisöä. Kontaktoimme 

kansainvälisiä opiskelijoita ja autamme heitä lähemmäksi suomalaista opiskelukulttuuria. 

Yhdenvertaisuudella koitetaan vaikuttaa opiskelijoidemme hyvinvointiin. Tuomme 

opiskeluyhteisöön vihreää näkökulmaa ympäristö- ja kehitysyhteistyön merkeissä. 

 

Organisoimme jäsenille tuotteita, joilla nähdään olevan yhteisöllistävä vaikutus ja käytännön 

hyötyä opiskelun tiimellyksessä. Pidämme myös yllä opiskelijatilaa, jossa liikunnan 

opiskelijoiden on hyvä hengähtää opiskeluiden ohessa.  Tekemällä yhteistyösopimuksia 

erilaisten yritysten kanssa hankimme jäsenistölle etuuksia.  Lisäksi pidämme yhteyttä 

tiedekuntamme pääaineisiin liittyvien ammattijärjestöjen kanssa.  Tämän kaiken yllä mainitun 

toimivuuden mahdollistaa huolellinen taloudenhoito, jonka seurauksena osaamme kanavoida 

varamme. 

 



 

 

 

3 HALLITUS 2022 

Yhdistyksen hallinnosta vastaa yhdistyksen hallitus. Hallituksen toimintavuosi on yhden 

kalenterivuoden 1.1.–31.12. Hallituksen vastuualueet valitaan puheenjohtajaa lukuun 

ottamatta hallituksen järjestäytymiskokouksessa kauden alussa ja puheenjohtaja 

valitaan syyskokouksessa joka vuosi. Vuoden 2022 hallitus valittiin joulukuussa pidetyssä 

syyskokouksessa. Hallitukseen nimettiin puheenjohtajan lisäksi 11 jäsentä, joista yhdelle 

hallituksen jäsenelle myönnettiin ero kesken toimikauden. 

 

3.1 Hallitus vastuualueineen 

 

Puheenjohtaja  

Veera Auvinen, LYT 5. vsk 

Varapuheenjohtaja  

Virpi Manninen, LPE 4.vsk 

Rahastonhoitaja 

Joanna Seppä, LYT 2. vsk 

Sihteeri ja kansainvälisyysvastaava  

Sara Walsh. Liikuntapsykologia maisteriohjelma 2. vsk 

Koulutuspoliittinen vastaava  

Hanna Hammar, LYT 3. vsk 

Sosiaalipoliittinen vastaava ja yhdenvertaisuusvastaava 

Jani Risikko, Terveyskasvatuksen maisteriohjelma 1.vsk 

Tapahtumavastaava & 3MIOT-vastaava  

Veera Möttönen, LPE 5. vsk 

Tapahtuma- ja tutorvastaaava 

Iida Henttu, LBI 4. vsk 

Tapahtuma- ja tiedotusvastaava  

Jutta Nyman, LYT 3. vsk 

Tapahtuma- ja yhdenvertaisuusvastaava (syyskuuhun saakka mukana) 

Janina Selonen, Terveystieteet 3 vsk. 

Tiedotus- ja webvastaava 

Adeliina Lahti, LYT 3. vsk 

Yhteistyö- ja ympäristö-/kehitysyhteistyövastaava  

Miina Salmi, LYT 4. vsk 



 

 

 

 

 

3.2 Muut jäsenten edustuspaikat 

Vuonna 2022 yhdistyksen jäseniä oli edustamassa vuosijuhlilla ympäri Suomea. 

Edustustehtäviä oli esimerkiksi Turussa Adaptuksen, Tampereella Salusin sekä Kuopiossa 

Terhon vuosijuhlilla. Jyväskylässä Sporticus Ry:n edustajia osallistui kutsuvieraina Dumpin 

sekä Janon vuosijuhlille. 

 

Suomen opettajaksi opiskelevien liiton SOOLin hallituksessa oli toista kertaa koskaan 

Sporticus Ry:n edustaja. Liiton Jyväskylän aluetoimijana on toiminut Jenni Lappi Sporticus 

Ry:stä. Vuonna 2022 liiton puheenjohtajistossa on myös ensimmäistä kertaa koskaan 

Sporticuslainen, sillä Virpi valittiin liiton varapuheenjohtajaksi kaudelle 1.5.2022-30.4.2023. 

 

Jani Risikko toimi aktiivisesti Tajan piirissä luoden yhteistyötä terveystieteiden ainejärjestöihin 

kaikkialla Suomessa ja Hanna Hammar Liikuntatieteellisen seuran (LTS) opiskelijajäsenenä. 

Nuoli ry:seen emme saaneet opiskelijajäsentä tälle kaudelle, mikä oli harmi. 

 

3.3 Kokoukset 

Hallituksen kokouksia oli 9 kpl. Kevätkokous 13.4., yhdistyksen ylimääräinen kokous 31.5. ja 

syyskokous 07.12.  

Ennen vuotta 2020 pidettyä ”perinteistä” aamupalakokousta ei järjestetty 

aikataulusyistä vuoden viimeisenä kokouksena, mutta viimeinen iltakoulu vietettiin siten, että 

puolet osallistujista kerääntyivät yhteiselle aamupalalle liikunnan kahvila Sykkeeseen. 

3.4 Esiintymiset/esittelytilaisuudet 

Esittäytyminen liikuntatieteellisen tiedekunnan aloitustilaisuudessa uusille opiskelijoille 

maanantaina 26.08. Lisäksi hallituskummittelut suoritettiin kaikille fukseillemme. 

 

3.5 JYY:n tilaisuudet/koulutukset  

Järjestöseminaari 14-15.1.2022. 

Järjestöspektaakkeli 7.-8.9.2022 

Lisäksi hallitustoimijoita on osallistunut puheenjohtajafoorumille ja järjestöaamiaisille 

vaihtelevasti sekä valiokuntiin aktiivisesti. 

 



 

 

 

3.6 Muut tilaisuudet/koulutukset.  

OAJ/SOOL järjestökurssi- ja puheenjohtajakoulutus kevät 2022 

SOOL Liittokokous 2022 

OAJ/SOOL järjestökurssi syksy 2022 

Nuoli-risteily syksy 2022 

 



 

 

 

4 TOIMINTA VUONNA 2022 

Tässä osiossa kuvataan Sporticus ry:n toimintaa kuluneen kauden aikana ja arvioidaan vuoden 

alussa laaditun toimintasuunnitelman toteutumista.  

 

4.1 Hallituksen toimintasuunnitelmassa esiintuodut päätavoitteet vuodelle 2022  

 

Suora lainaus toimintasuunnitelmasta: 

 

“Avoimuus, yhteisön hyvinvointi ja kestävä talous ovat vuoden 2022 pääpainopisteet.  

Hallituksen toiminnasta pyritään tekemään entistä avoimempaa jäsenistön suuntaan, eli 

jatkamme viime vuoden linjalla kehittäen toimintaamme tällä saralla entisestään. Tähän liittyy 

vahvasti viestintä jäsenistömme suuntaan – muun muassa kokouskuulumisten jakaminen 

sosiaalisessa mediassa on yksi viestinnän keino tähän, mikä aloitettiin tänä vuonna. 

Avoimuuteen liittyy myös tällä kaudella teemana aiempaa enemmän näkyvyys, johon 

haluamme myös tarttua hankkimalla muun muassa hallituspaidat.  Kun hallituslaiset 

tunnistetaan, voivat jäsenet esimerkiksi mennä kysymään heiltä myös suoraan asioita eri 

aihealueisiin liittyen. Myös palautteen antaminen ja saaminen ovat erityisen tärkeässä roolissa 

osana avoimuutta. Palautetta kerätään jäsenistöltä aktiivisesti sekä kannustamme heitä 

palautteen antamiseen. Muun muassa palautepurkkimme on yksi työkaluista avoimen 

viestinnän keräämiseen.  

 

Yhteisön hyvinvointiin pyrimme vaikuttamaan tuomalla esille hyvinvointiin liittyviä teemoja 

sosi aalisessa mediassa, pitämällä kiinni yhdenvertaisuudesta, luomalla yhteenkuuluvuutta 

sekä tarjoa malla jäsenistöllemme monipuolista tapahtumatuotantoa. Sosiaalisen median kautta 

tuodaan esille muun muassa yliopistomme hyvis-toimintaa, erilaisia hyvinvointiin liittyviä 

ulkopuolisten tahojen järjestämiä tapahtumia, webinaareja ja luentoja sekä näiden lisäksi 

tapoja, joiden avulla jäsenemme  voivat hakea apua itselleen. Yhdenvertaisuus on ollut jo viime 

vuonna entistä näkyvämmässä roolissa, kun Sporticuksen ensimmäiset 

yhdenvertaisuusvastaavat valittiin hallitukseen. Yhdenvertaisuus on tärkeässä asemassa, jotta 

jäsenemme tuntevat itsensä tasavertaisesti osaksi Sporticusta, uskaltavat osallistua tapahtumiin 

sekä nauttia olostaan tapahtumissamme. Näin ollen jatkamme viime vuoden linjaa sisällyttäen 

turvahenkilöt jokaiseen tapahtumaamme sekä tämän lisäksi Sporticus laatii turvallisen tilan 

periaatteet ainejärjestömme yhdenvertaisuuden lisäämiseksi. Yhdenvertaisuuden kalainen 



 

 

 

sosiaalinen ja psykologinen esteettömyys tukee yhteisömme hyvinvointia, kuten myös 

yhteenkuuluvuuden tunne. Yhteenkuuluvuuden tunnetta pyrimme lisäämään muun muassa 

Sporticus- ja Liikunta-materiaalihankintojen kautta. Näiden tekijöiden lisäksi pyrimme 

parantamaan yhteisömme hyvinvointia lisäämällä yhteisöllisyyttä tapahtumissa sekä 

tarjoamalla monipuolista tapahtumarepertuaaria, jotta jäsenemme löytäisivät tapahtumia, jotka 

puhuttelisivat heitä itseään.  

 

Kestävä talous tulee olemaan yksi pidemmän ajan projekteista Sporticukselle. Teemme 

suurimman osan koko vuoden tuotoista Rukan maailmancupista. Kuitenkin ollessamme melko 

riippuvaisia yhden tapahtuman tuotoista, luo se epävarmuutta lisäävä asia ainejärjestöllemme. 

Pyrimme siis luomaan Sporticukselle tasaisempia tulonlähteitä suunnitelmallisesti tästä 

vuodesta -22 eteenpäin hyödyntäen materiaali- ja osallistumismaksujen lisäksi myös muun 

muassa yritysyhteistyöpuolta tulonlähteenä.” 

 

Avaamme jokaista näistä painopisteistä tässä toimintakertomuksessa kohdissa viestintä, 

sosiaalipolitiikka (ja yhdenvertaisuus) sekä talous. 

 

4.2 Jäsenet 

Kauden 2022 päättyessä jäseniä on yhteensä 1089. Jäsen määrä oli pienempi kuin edellisenä 

vuonna, sillä jäsenrekisteriä siivottiin ja päivitettiin huomattavasti. Tulevana kautena 

jäsenrekisteriä tulisi kehittää ajantasaisemmaksi vieläkin tarkemmin. Jäsenrekisteri vaatisi 

päivitystä myös uuteen, tietoturvallisempaan formaattiin. 

Uusien jäsenten hankintaan liittyvä toiminta:  

Hallituskummittelut. Hallituksen jäsenet piti lyhyen Sporticus-esittelyn fuksiryhmille 

opintojen alkaessa syksyllä 2022. Tässä tilaisuudessa kerrottiin meidän toiminnastamme 

ja tilaisuudessa tuotiin miten voi liittyä jäseneksi.  

 

Fuksiopas. Kesällä 2022 jaetussa fuksioppaassa kerrottiin ainejärjestöstä ja siihen lisättiin 

sivu, jossa oli ohjeet hallitukseen hakemiseksi. Fuksioppaassa oli myös uudelle opiskelijalle 

tärkeitä tietoja. Fuksiopas oli sähköisessä muodossa myös Sporticus Ry kotisivuilla. 

 

Tiedote KV-opiskelijoille. Kansainvälisiin maisteriohjelmaan hyväksytyille sekä 

tiedekuntaamme vaihto-opiskelijaksi tuleville lähetettiin kansainvälisyysvastaavan tekemä 

tiedote sekä heille pidettiin myös hallituskummittelu. 

 



 

 

 

Peli-ilta marraskuussa 15. päivä, missä pääsi tutustumaan hallituslaisiin rennon peli-illan 

merkeissä. 

 

Lisää näkyvyyttä meidän hallitukselle on lisätty muun muassa hallitushuppareiden ja -

haalarimerkkien myötä. Näkyvyyttä ja jatkuvuutta on koitettu lisätä myös sosiaalisen median 

kautta, kuten aiemmin mainittu. 

 

4.3 Korkeakoulu- ja sosiaalipoliittinen toiminta 

Jatkoimme vahvaa panostamista koulutus- ja sosiaalipolitiikan kentillä. Kopo- 

ja sopovastaavien sekä aktiivisen opiskelijaedustajiston toimesta edustus oli aktiivista 

opetuksen kehittämisryhmissä sekä koulutuksen kehittämisryhmässä.  

Kopo- ja sopovastaavamme osallistuivat vuoden aikana aktiivisesti JYY:n valiokuntien 

kokouksiin. Aktiivisen osallistumisen ansiosta pystyimme olemaan opiskelijoiden 

edunvalvonnassa mukana.  Opiskelijaedustajina toimi myös hallituksen ulkopuolisia 

henkilöitä, mutta tietyt nimet löytyvät useista opiskelijaedustajien paikoista, sillä uusia 

tekijöitä oli vuonna 2022 jokseenkin haastavaa löytää. Opiskelijaedustajien koordinoi kaudella 

2022 kopo-sopovastaavana toiminut Lassi-Pekka. 

Edustukset tiedekunnan, yliopiston ja ylioppilaskunnan työryhmissä  

Koulutuksen kehittämisryhmä 

Juho Lavonen  

Lassi-Pekka Korhonen 

Liikuntabiologian OKR 

Netta Orava 

Anni Byman 

Petrus Lipsanen 



 

 

 

Sara Willberg (kevät 22) 

Liikuntapedagogiikan OKR 

Iida Kokko 

Virpi Manninen  

Miina Seppälä (3/22 asti) 

Liikunnan yhteiskuntatieteiden OKR 

Lassi-Pekka Korhonen 

Marika Uusi-Illikainen 

Terveystieteiden OKR 

Saara Salokangas 

Laura Havelin 

Merja Lankinen-Lifländer 

Susanna Kiuru 

Tiedekuntaneuvosto 

 Petri Laaksonen  varaedustaja Heli Peltomaa 

Juho Lavonen  varaedustaja Karoliina Hollmén 

Virpi Manninen  varaedustaja Emma Mälkiä 



 

 

 

JYY:n edustajisto 

Juho Lavonen 

Elina Kärkkäinen 

 

Kollegio 

varajäsen Heli Peltomaa 

varajäsen Virpi Manninen 

 

4.4 Koulutuspoliittinen toiminta 

Koulutuspolitiikassa tällä hallituskaudella isoja teemoja ovat olleet uuden 

opetussuunnitelmaprosessin käynnistyminen, paluu etäopetuksesta takaisin 

kampukselle ja tulevat kansalliset uusitukset pääsykokeisiin sekä 

opiskelijavalintoihin. Näihin teemoihin liittyen opiskelijoiden mielipiteitä sekä 

kuulumisia on kartoitettu usein erilaisin kyselyin ainejärjestömme ja tiedekunnan 

toimesta Kopotoimintaan on tiedekunnan sisäisten tilaisuuksien lisäksi osallistuttu 

JYY:n kopovaliokunnassa, erilaisissa järjestöseminaareissa ja kopojen telegram- 

kanavalla.  

Tälläkin toimintakaudella koulutuspoliittisen toiminnan kulmakivinä ovat 

toimineet tiedekunnan opiskelijaedustajat, jotka ovat aktiivisella toiminnallaan ja 

viestinnällään osallistuneet aktiivisesti OPS-työskentelyyn. Opiskelijaedustajien 

hakuja on järjestetty kaksi. Ensimmäinen tammikuussa ja toinen marraskuussa.  

Toiminnan jatkuvuuden kannalta olisi keskeistä saada mukaan uusia toimijoita, 

erityisesti ensimmäisen ja toisen vuoden opiskelijoista. Kokeneemmat 

opiskelijaedustajat ovat maisterivaiheen opiskelijoita, joten kandivaiheen 

opiskelijoita toiminta tarvitsee lisää.  

Koulutuspolitiikassa on käynnissä yhtäaikaisesti monia uudistuksia ja 

muutosprosesseja, joista opiskelijoille viestiminen on keskeistä. Koulutuksen 

kehittämiseen liittyvästä toiminnasta on pyritty aikaisempina ja nykyisenä 

toimintakautena tekemään läpinäkyvämpää ja osallistavampaa. Nämä teemat ovat 

aina ajankohtaisia ja myös tulevan hallituksen toiminnan kannalta tärkeitä. 



 

 

 

Palautepurkkia tuotiin esiin aktiivisesti viestintäkanavissa, mutta vastaus ja 

palautteen kerääminen on ollut hyvin haastavaa. 

 

4.5 Sosiaalipoliittinen ja yhdenvertaisuustoiminta  

 

Sosiaalipoliittisella kentällä tärkeinä teemoina vuonna 2022 on ollut yhteisöllisyys ja 

yhdenvertaisuus, sekä tietoisuuden lisääminen mielenterveysasioista. Syyslukukaudelle 2022 

kampuksille voitiin palata vasta kunnolla ensimmäistä kertaa koronapandemian jälkeen. Tämän 

vuoksi opiskelijayhteisön jälleenrakentaminen on ollut opiskelijahyvinvoinnin edistämisen 

keskiössä. Lisäksi uusien opiskelijoiden yhteisöllisyyteen on panostettu syksyllä entistä 

yhdenvertaisemmalla huomioimisella ja tapahtumien sisällöillä. Vuoden tavoitteisiin on pyritty 

vaikuttamaan viestinnän avoimuudella, viestimällä vuoden teemoihin liittyvistä asioista, 

“matalan kynnyksen” tapahtumilla (joita on pyritty järjestämään opiskelijatilassa paljon 

yhteisöllisyys -näkökulmasta), olemalla aktiivisia jäsenistön keskuudessa ja kuuntelussa 

(turvahenkilönä toimiminen, erilaiset tempaukset liikunnan aulassa ja palautepurkin 

hyödyntäminen).  

 

Syyslukukaudelle yhdenvertaisuussuunnitelmaan on päivitetty turvallisemman tilan periaatteet, 

joita Sporticuksen hallitus on sitoutunut noudattamaan toiminnassaan. Tapahtumien suhteen on 

luotu esteettömyyslomake, jota voi hyödyntää tapahtumissa, joissa on jäsenistölle vieras 

ympäristö. Lomakkeen käyttö ei vielä ole täysin vakiintunut osaksi tapahtumien luomista, mutta 

asia huomioidaan testamenteissa ja uusien tapahtumien järjestäjien perehdytyksessä.   

 

Sporticuksen sosiaalipoliittisella sektorilla on oltu aktiivisesti mukana myös JYY:n 

hyvinvointivaliokunnassa, järjestökoulutuksissa ja muussa toiminnassa kuten maailman 

mielenterveyspäivän kampuksille jalkautumisessa -mukana. Hyvinvointivaliokunnassa vuoden 

tärkeinä teemoina on ollut jaksaminen ja yhdenvertaisuus, joita Sporticuksen sosiaalipoliittinen 

vastaava on myös voinut hyödyntää jäsenistön hyvinvoinnin edistämisessä. 

 

Viime vuoden aikana loimme ohjeet turvahenkilö toimimiseen tapahtumissa, jota jatkettiin 

myös tänä vuonna aktiivisesti. Viestintä yhdenvertaisuusteemaisista  asioista lisääntyi tämän 

vuoden aikana.   

 

 



 

 

 

4.6 Kansainvälisyys 

Tämän hallituskauden tavoitteena on ollut kehittää toimintaa kansainvälisyyden  

näkökulmasta. Tavoitteena on ollut etenkin KV-opiskelijoiden integrointi  

Liikunnalle. Yksi keino, millä integrointia on koitettu parantaa, on kaksikielinen  

viestintä. Hallituslaisia on pyydetty toteuttamaan kaksikielistä viestintää  

sosiaalisessa mediassa. Tämä on toteutunut hyvin, ja myös kansainvälisiltä  

opiskelijoilta on tullut positiivista palautetta tästä muutoksesta.  

Aiemmista vuosista poiketen, liikunnalla aloittaville KV-opiskelijoille myös 

lähetettiin syksyllä2022 fuksikirje Sporticus ry:ltä. Kirje sisälsi tietoa 

liikuntatieteellisestä tiedekunnasta, Sporticuksesta, Sporticuksen 

toimintatavoista, tulevista tapahtumista, haalareista, opiskelijatilasta sekä tärkeitä 

yhteystietoja.  

 

Myös Sporticuksen tapahtumia järjestäessä olemme pyrkineet huomioimaan  

kansainväliset opiskelijat paremmin. Aiemmin tapahtumissa ei ole otettu  

huomioon sitä, että myös kansainväliset opiskelijat, jotka eivät puhu suomea  

voivat osallistua tapahtumiimme. Tänä vuonna tapahtumanjärjestäjiä on  

tiedotettu mahdollisuudesta, että kansainvälisiä opiskelijoita voi osallistua  

tapahtumiin. Tapahtumajärjestäjiä on pyydetty varautumaan siihen, että  

tapahtuma tai sen osia pystytään toteuttamaan myös englannin kielellä.  

 

Huomasimme, että myös tutoroinnilla on suuri vaikutus kansainvälisten  

opiskelijoiden integroitumiseen liikunnalle. Aiempina vuosina liikunnan KV- 

opiskelijat ovat ajoittain saaneet tutoreita toisista tiedekunnista, mikä on  

aiheuttanut sen, että jotkut KV-opiskelijoista ovat jääneet paitsi tapahtumista ja  

tiedosta, joka on oleellista liikuntalaisille. Tämä on asettanut opiskelijoita  

eriarvoiseen asemaan. KV-tutori tilanteesta on juteltu JYY:n kansainvälisten  

asioiden asiantuntijan kanssa. Saimme tietää, että aiempina vuosina on ollut  

pulaa KV-tutoreista liikunnalla ja sen takia jotkut KV-opiskelijat ovat saaneet  

tutoreita muista tiedekunnista. Järjestimme infotilaisuuden liittyen KV-

tutorointiin yhteistyössä JYY:n kanssa, jonka tavoitteena oli edistää 

liikuntalaisten hakemista KV-tutoriksi. Tämä tuotti tulosta ja syksyllä 2022 



 

 

 

kaikilla liikunnalla aloittavilla  

KV-opiskelijoilla oli tutori liikunnalta.  

 

Kansainvälisyys asioissa on ollut haasteena kansainvälinen tutorointi, joka  

järjestetään JYY:n kautta. Vaikka saimme syksyllä 2022 kaikille liikunnalla  

opiskeleville KV-opiskelijoille liikunnalta tutorit, olivat tutorit ja siten myös  

tutoroivat osana erillistä tutor-systeemiä verrattuna suomenkielisiin 

liikuntalaisiin, jotka ovat osa vertaistutorointia.  

Liikuntalaisten jaottelu tutoroinnin kautta vaikeuttaa KV-opiskelijoiden 

integroitumista liikunnalle, ja pitää heidät erillisenä muista liikuntalaisista. Koska 

KV-tutoroitavat ja tutorit ovat osa eri systeemiä, Sporticuksella ei ole KV-

tutoreiden yhteistietoja, mikä taas vaikuttaa keskinäiseen kommunikoimiseen ja 

yhteisten tapahtumien järjestämiseen. Mielestämme tämä on ongelmallista sekä 

kansainvälisten opiskelijoiden integroitumisen kannalta, mutta myös 

kotikansainvälistymisen kannalta.  

Muun muassa Pörssi ry on tämän ongelman ratkaisemiseksi aloittanut KV-

mentoroinnin, jonka kautta KV-opiskelijat ovat saaneet Pörssi ry:n kautta KV-

mentorin tiedekunnasta. Tämä järjestely olisi varmaan myös toimiva liikunnalla, 

ja tätä pitäisi pohtia seuraavan hallituskauden aikana. Jotta tämänkaltainen 

järjestelmä saataisiin liikunnalle, pitäisi tulevan hallituksen neuvotella 

tiedekunnan kanssa asiasta, koska KV-tutoroinnin siirtäminen liikuntatieteellisen 

tiedekunnan alaiseksi vaatisi lisärahoitusta tiedekunnalta. 

 

4.7 Tutorointi 

Tutorvastaava oli hallituksessa toista kertaa käytössä tiettävästi pitkään aikaan ja hänen 

toimesta tutoreiden ja hallituksen yhteistyö parani huomattavasti aiempiin vuosiin verrattuna. 

Tutorvastaava loi toimintasuunnitelman, jota voidaan jatkossa käyttää pestin ja tutoreiden sekä 

hallituksen että fuksien yhteiselon kehittämiseen entisestään.  

Tutoroinnissa oli haasteita alkuvuodesta, joita kuvattiin edellisessä luvussa. Tutorointia tulee 

myös kehittää entisestään mm. yhteistyö Pörssin kanssa on ensiarvoisen tärkeää RESPO-

opiskelijoiden kannalta, sekä syksystä 2023 lähtien Pedagon kanssa tehtävää yhteistyötä tulee 

tiivistää LiikLo-linjan opiskelijoiden takia.  



 

 

 

 

4.8 Tapahtumat 

Tänä vuonna pystyimme järjestämään paljon monipuolisia tapahtumia, ottaen 

huomioon  vallitsevan tilanteen ja sen tuomat rajoitukset etenkin keväällä 2022. Syksyn 

tapahtumien osalta ei pandemian tuomia rajoituksia ollut. Keväällä jouduimme peruuttamaan 

esimerkiksi perinteisen Himoshumalluksen ja siirtämään liikunnan sitsejä tammikuulta 

maaliskuulle rajoitusten vuoksi. Kevät huipentui suuren suosion saavuttaneeseen vappuun ja 

sen moneen tapahtumaan, joita tänä vuonna järjestimme myös poikkitieteellisesti.  

Syksyllä pystyimme järjestämään tapahtumia normaalisti. Tapahtumia tuottaessa 

pyrimme ottamaan huomioon erityisesti yhdenvertaisuusnäkökulmat ja poistamaan pelkästään 

päihteiden käyttöön kannustavia perinteitä sekä korostamaan turvallista tilaa. Liikunnan 

tanssiaiset järjestettiin joulukuussa C-rakennuksella ja niihin osallistui reilu 700 vierasta. 

Silliaamiainen, eli sillis, järjestettiin ensimmäistä kertaa vuosiin – suurempana kuin koskaan. 

Vaikka tanssiaiset järjestettiin yliopiston tiloissa, pystyimme kutsumaan tapahtumaan myös 

järjestöjä niin Jyväskylästä kuin valtakunnallisesti. 

Tapahtumatoimikunta luotiin tapahtumavastaavien avuksi ja matalan kynnyksen 

vaikuttamispestiksi syksyksi 2022. Tulemme ehdottomasti jatkamaan tätä toimintaa, koska se 

on niin paljon auttanut tapahtumavastaavien työmäärää. 

 

4.9 Ainejärjestöyhteistyö & tapahtumat 

Kuluneella hallituskaudella pyrimme aktiivisesti järjestämään yhdessä muiden ainejärjestöjen 

kanssa poikkitieteellisiä tapahtumia jäsenistöllemme. Jatkoimme esimerkiksi 

poikkitieteellisten 3MIOT-opiskelijabileiden järjestämistä ja lipunmyyntiä. 3MIOT-lippuja 

saimme myytyä lähes joka kerta koko lippukiintion (50-63 lippua riippuen 

kokonaislippumäärästä).  

Sen lisäksi järjestimme useat poikkitieteelliset sitsit. Sitsasimme kuluneella hallituskaudella 

seitsemän eri ainejärjestön; Magna Carta ry:n, Linkki ry:n, Fokus ry:n, Puolue ry:n, Nefa ry:n, 

Varkaat ry:n ja Jano ry:n kanssa. Poikkitieteellisten sitsien ansiosta jäsenillä on mahdollisuus 

osallistua useimmille sitseille läpi lukuvuoden halutessaan, sillä Sporticus on perinteisesti 

järjestänyt ainoastaan yhdet omat Liikunnan sitsit lukuvuodessa. Näin ollen saadaan myös 

ylläpidettyä ja vahvistettya liikuntalaisten sitsikulttuuria, ja poikkitieteellisistä sitseistä onkin 

tullut positiivista palautetta osallistuneilta jäseniltä. 



 

 

 

Erityisesti kevään Maratonsitsit olivat onnistunut tapahtuma, sillä Sporticus on jo aiemmin 

ollut mukana tässä tapahtumassa ja tätä perinnettä oli kiva jatkaa. Oli myös toimivaa liittää 

tämä tapahtuma osaksi Sporticuksen vapputapahtumia ja vappupassia. SOOL-järjestöjen ja 

kasvisten kanssa tehtiin useita tapahtumia, vappuviikolla mm. HopLop oli todella suosittu 

kuten myös Herkkuapprot.  

Toinen uusi tapahtumakonsepti joka toimi hyvin oli Pubibussi, joka myi nopeasti loppuun 

liikuntalaisten keskuudessa. Tapahtuma järjestettiin yhdessä Puolue ry:n kanssa. Puolue ry:n 

tapahtumavastaavien ja muun hallituksen kanssa oli puhetta, että tätä tapahtumakonseptia olisi 

kiva jatkaa tulevaisuudessa, sillä tapahtuma onnistui hyvin. 

Lisäksi ainejärjestöyhteistyövastaavan ohella myös mm. sosiaalipoliittinen vastaava sekä muu 

hallitus yhdessä tapahtumavastaavien kanssa järjesti poikkitieteellisiä tapahtumia. Olimme 

esimerkiksi Tosineen kanssa retkeilemässä Laajavuoressa sopomme aloitteesta. Samoin 

tapahtumavastaavamme hankkivat aktiivisesti meidän jäsenillemme osto-oikeuksia/kantoja eri 

tapahtumiin, kuten Herkkuapproille, Pörssin perinteiseen Rinneriehaan, Särkän märkään sekä 

Kauppakadun approille. Lisäksi olemme koittaneet viestiä muista tapahtumista, kuten JYYn, 

ESN/Idescon, Riemun sekä JESin. 

 

4.9.1 Sporticus Ry omat tapahtumat: 

Sporticus goes Laajavuori 17.2.  

(Pre-Talvipäivät opettajaopiskelijoiden kanssa 28.2.) 

OT:n siivoustapahtuma 8.3. 

Haalarimerkkien ompeluilta 16.3. 

Maaliskuun tenttarit: Liikunnan sitsit 21.3. 

Sitsikirja- workshop 19.4. 

Huhtikuun tenttarit: Bänditenttarit 25.4. 

Vappumattia etsimässä 26.4. 

Maakunta-ajelu 29.4. 

Paavon lakitus 30.4. 

Vappupiknik 1.5. 

Toukokuun tenttarit: Biitsiturnaus 16.5. 

Uusien bileet 29.8.  

Metsäretki 5.9.  

Syyskuun tenttarit: Sporticus team race 19.9. 

Brasilian Jiu-Jitsu & lukkopaini – kokeilu 19.10. 

Lokakuun tenttarit: Kastajaiset 24.10. 

Maisterien Octoberfest 28.10. 



 

 

 

Meet the Hallitus- peli-ilta 15.11. 

Marraskuun tenttarit: pelitenttarit 21.11. 

Tanssiaiset 9.12. 

Sillis 10.12. 

Pikkujoulut OT:ssa 14.12. 

Joulukuun tenttarit: Liikunnan jouluristeily 19.-20.12. 

4.9.2 Tapahtumat, joissa olimme mukana 

Pre-talvipäivät (Jyväskylän SOOL-järjestöt) 23.2. 

Herkkuapprot (Pedago ry) 15.3. 

Rinnerieha (Pörssi ry) 17.3. 

3MIOT 24.3. 

Sitsit (yhteistyössä Magna Carta ry:n & Linkki ry:n kanssa) 30.3. 

Olympialaiset (JAMK) 22.4. 

Talvipäivät (SOOL) 22.-24.4. 

Maratonsitsit 23.4.  

Särkän Märkä 27.4. 

Hoplop-tapahtuma (Pedago ry) 27.4. 

3MIOT 28.4. 

3MIOT 15.9. 

Herkkuapprot (Pedago ry) 21.9.  

Pubibussi (yhteistyössä Puolue ry:n kanssa) 22.9. 

Laajis- retkeily (yhteistyössä Tosine ry:n kanssa) 27.9. 

Kauppakadun appro 28.9.  

Erotiikkasitsit (yhteistyössä Varkaat ry:n ja JANO ry:n kanssa) 12.10. 

3MIOT 20.10.  

Nuoli-risteily 16.-17.11. 

3MIOT 17.11. 

Freestyle Ski opening Ruka -talkoon joulukuussa 

 

4.10 Viestintä 

Aikaisemmin ilmentyneitä tiedottamisen ja viestinnän haasteita on pyritty taklaamaan 

hallituskaudella 2022. Viestintään liittyen olemme erityisesti kiinnittäneet huomiota sosiaalisen 

median kanavien visuaaliseen ilmeeseen sekä pyrkineet panostamaan tiedottamiseen sitä 



 

 

 

kautta. Haasteena on tällä kaudella ollut kansainvälisten opiskelijoiden riittävä huomiointi 

viestinnässä, johon olemme yhdessä KV-vastaavan kanssa pyrkineet kiinnittämään huomiota. 

Jatkossa on kiinnitettävä huomiota sähköpostilistoihin ja viestinnän saavutettavuuteen. 

Monikanavaisella viestinnällä pystymme tavoittamaan jäsenistöä paremmin! Sähköpostilista 

uudelle vuosikurssille luotiin Korppi-järjestelmään, sillä vanha Mailman järjestelmä on 

poistumassa. Myös Korppi-järjestelmä poistuu, eikä Microsoftin järjestelmiä ole mahdollista 

ottaa käyttöön IT-palvelujen ohjeiden mukaan. Sähköpostilistat olisi hyvä siirtää ympäristöön, 

joka olisi toimiva myös jatkossa.  

Tiedottamiseen käytetyt kanavat ovat olleet pääasiallisesti meidän Instagram- ja Facebook -

tilit. Olemme pyrkineet kääntämään julkaisuja entistä enemmän Englanniksi ja tuottamaan 

opiskelijoille myös mukavaa seurattavaa sisältöä pelkän informaation lisäksi. Kuukauden 

liikuntalaisen haastattelut päätimme osittain julkaista myös Instagramiin sekä meidän 

nettisivuille aikaisemmin totuttuun tapaan. Lisäksi kuukausitiedote on lähetetty kuukausittain 

sähköpostilistoille sekä julkaistu nettisivuillamme. 

Tavoitteenamme tällä hallituskaudella oli viestinnän selkiyttäminen sekä hallituksen toiminnan 

läpinäkyvyyden lisääminen. Sosiaalisen median kannalta tässä on onnistuttu hyvin, mutta 

sähköpostin ja nettisivujen toimivuutta on syytä jatkossa tarkastella lisää. Nettisivut kaipaisivat 

päivitystä, mutta tätä varten olisi hyödyllistä ajatella vastuuhenkilöä, jotta viestinnässä 

voitaisiin keskittyä moniin erilaisiin asioihin. Julkaisimme kokouskuulumiset Instagramissa 

kokousten jälkeen ja otimme käyttöön Instagram reelsit hieman aktiivisemmin, ja nämä ovat 

keränneet paljon positiivista palautetta. 

4.11 Yhteistyö 

Vuonna 2022 tarkistettiin kaikki Sporticuksen jatkuvat yhteistyöt. Lisäksi määräaikaisia 

yhteistyösopimuksia on uusittu sekä solmittu Sporticukselle uusia yhteistyökumppaneita. 

Yhteistyö aloitettiin vuonna 2022 GoGo Express –kuntosaliketjun sekä Teerenpelin kanssa. 

Lisäksi kaikki Sporticuksen yhteistyösopimukset, joita aikaisempina vuosina on solmittu, 

muutettiin sähköiseen muotoon, jotta ne olisivat helpommin saatavilla. Kaikkia sopimuksia ei 

ollut mahdollista muuttaa sähköisiksi tiedostoiksi, koska ne ovat solmittu sähköpostin 

välityksellä. 

 

4.11.1 Yhteistyö ammatti- ja opiskelijajärjestöjen kanssa:  

OAJ/SOOL – Virpi Manninen & Veera Möttönen  



 

 

 

SOOL-vastaavat ovat viestineet aktiivisesti muiden Jyväskylän SOOL-yhdistysten 

kanssa niin SOOL-puheenjohtajat kuin SOOL-vastaavat sekä kasvisten tapsat -ryhmissä. 

Yhteistyö aluetoimijoiden kanssa on ollut tiivistä. 

Taja Ry – Jani Risikko 

Taja Ry sponsoroi tanssiaisia näkyvyyttä vastaan. Tiivistä yhteistyötä muiden 

terveystieteilijöiden kanssa. 

Nuoli ry – Veera Auvinen oli päävastuussa 

Nuoli-ilta järjestettiin ja risteilylle osallistui kaksi hallituksen ulkopuolista yhdistyksen 

jäsentä matkanjohtajan roolissa. Yhteistyö Nuolen kanssa oli melko vähäistä, sillä 

hallituksella oli rajalliset resurssit toteuttaa yhteistyötä. 

LIITO Ry – opiskelijajäsenet hallituksen ulkopuolelta joulukuuhun 2022 saakka olivat Viljami 

Välipirtti sekä Jasmin Laaksonen. Uudet opiskelijajäsenet vuodelle 2023 ovat Nina Nakari sekä 

Virpi Manninen 

 

Liikuntatieteellisen seuran opiskelijajäsen, LTS – Hanna Hammar 

 

419.2. Yhteistyö Vuosikurssitoimikunnan kanssa 

 

Sporticus toimii tiiviissä yhteistyössä eri vuosikurssien kanssa ja viime syksynä (10.11.2021) 

päätet tiinkin perustaa vuosikurssitoimikunta, johon kuuluvat vuosikurssien Mammat, Papat 

sekä rahaston hoitajat. Vuosikurssitoimikunta on Sporticus ry:n kokoama ja sen alainen 

toimielin. Vuosikurssit ovat  päävastuussa omien vuosikurssiensa toiminnasta. Lisäksi eri 

vuosikurssit ovat vastuussa seuraavista  tapahtumista:  

Pullojuoksun, Kastajaisten, Liikunnan Tanssiaisten, maaliskuun tenttareiden sekä 

Bänditenttareiden  järjestämisestä.  

 

Sporticus toimii yhteistyössä vuosikurssin mamman, papan ja muiden vastuuhenkilöiden 

kanssa. Sporticuksella on tärkeä rooli opastaessaan vuosikursseja taloudenhoitoon sekä 

tiedottamiseen. Kaikkien vuosikurssien mammat ja papat kutsutaan vuosittain ja tarvittaessa 

useamminkin Sporticuksen hallituksen kokouksiin.  

 

Torstaina 10.1. pyydettiin vuosikurssitoimikunta mukaan kokoukseen, kun mietimme vuoden 

yhteistyökuvioita yhdessä. Lisäksi olemme istuneet useamman kerran alas mammojen ja 

pappojen kanssa sekä lisänneet viestintää niin yhteisen Slackin kuin Google Driven kautta. 

 



 

 

 

4.12 Materiaali 

Hallituksessa ei tänäkään vuonna viime vuoden tapaan ollut materiaalivastaavaa. Hallitus 

päätti ottaa yhdessä vastuun materiaali hankinnoista. Koitimme jakaa materiaalivastaavan 

roolia kuukausittain eri hallitustoimijoille. 

Viime vuonna lanseeratut tuotteet, kuten kangaskassi, sukat, collegepaita ja uudet 

haalarimerkit pidettiin myös tänä vuonna jäsenistölle tarjolla. Pitkällä aikajänteellä 

ajateltuna materiaalihankinnoista tulisi suurempi osa varainhankintaa ja sitä kautta 

pystyttäisiin tarjoamaan parempia tapahtumia ja palveluita jäsenistölle. 

Pidimme joka toinen viikko myyntipäiviä Liikunnan aulassa, jotta tuotemyyntimme olisi 

mahdollisimman saavuttava jäsenistöllemme. 

Materiaalihankinnat vuoden 2022 aikana:  

• Syksyn 2022 hupparitilauksessa liikunnan huppareita tilattiin 252 

kpl.  Collegetilaus järjestettiin keväällä - myytyjä collegeita 86 kappaletta. 

• Sukkia tilattiin vuoden aikana lisää kahdesti, kangaskasseja ei tilattu lisää vuoden 

aikana. 

• Haalarimerkkikilpailu järjestettiin, mutta uusia merkkiehdotuksia ei voitu tilata 

tekijänoikeussyistä. Haalarimerkkejä tilattiin perinteisten merkkien lisäksi 

Vapuksi suunniteltiin kaksi uutta merkkiä, Vappu-Leksa ja Vappu-Kiira  

Suosituimpana merkkeinä Iivo-, sekä Liikunta ja Sporticus-merkit Uusien 

merkkien suunnittelua  kannustetaan jatkossakin! 

• Opiskelijatilaan hankittiin uusi Playstation varastetun tilalle, tähän hankittiin 

myös pelejä. 

• Opiskelijatilassa tarjottiin Reilun kaupan kahvia ja teetä. Jatkoimme myös 

maidon  kulutusta ja lisäsimme edelleen kaurajuoman tarjontaa.  

 

4.13 Yhdistyksen talous 

Kauden alussa uudelle rahastonhoitajalle Joanna Sepälle ja puheenjohtaja Veera Auviselle 

myönnettiin laajat käyttöoikeudet Sporticuksen päätiliin ja vuosikurssien tileille.  Samalla 

poistimme oikeudet Juho Lavoselta ja Irina Khanoukaevalta. Taloussuunnitelma tehtiin 

puheenjohtajan, rahastonhoitajan ja varapuheenjohtajan toimesta hieman alijäämäiseksi. 

Pandemiatilanteen helpottuessa suunnitelma erosi osakseen suurestikin vuoden 2021 

toteumasta, sillä vuosi 2022 ennustettiin jo vuotta 2021 normaalimmaksi toimintavuodeksi. 



 

 

 

Vuonna 2022 ilmeni myös eräällä vuosikurssin tilillä epäselvyyttä, joka kuitenkin saatiin 

selvitettyä ja kyseiseltä henkilöltä poistettiin tilinkäyttöoikeudet. Rahatilannetta on seurattu 

vuoden mittaan hallituksen toimesta.  

 

Huomiot yhdistyksen taloudessa 2022:  

Varainhankinta. Tämän asian suhteen on päästy eteenpäin ja pois siitä, että Rukan  talkoot 

olisivat ainoa merkittävä varainhankinta. Jatkossa muuta materiaalit ja haalarimerkit  tulisivat 

olla isommassa roolissa varainhankinnassa.  Jäsenmaksua nostettiin tästä syksystä eteenpäin ja 

seuraamme, miten nykyiset hinnat tulevat toimimaan jatkossa. 

 

Annetut avustukset. Avustuslomake oli edelleen jäsenistölle käytössä. Jäsenistöllä on  ollut 

kauden 2022 aikana mahdollisuus hakea omiin tapahtumiin tai toimintaan 

avustusta  Sporticukselta. Avustuksia jaettiin eri vuosikurssien tapahtumiin. 

Merkittävimpiä tulonlähteitä yhdistyksellemme olivat jäsenmaksut, JYY:n avustukset  sekä 

niiden lisäksi teimme seuraavat talkoot varainhankintamielessä:   

• Rukan MC-kilpailujen talkoot 28.11.–5.12.2021: n. 30 Sporticuksen jäsentä / 

liikunnan opiskelijaa. 

 

Kaudella 2022 Sporticukselle hankittiin maksupääte, jota on tarkoitus käyttää tapahtumien 

ja tuotemyyntien yhteydessä. Yhdistys otti myös käyttöön Kululaskut –palvelun, jotta 

paperisista kulukorvauksista päästiin eroon. Yhdistyksen taloudesta käytiin myös 

puhumassa JYY:n henkilökunnan kanssa ja ensi vuodeksi on talouteen suunniteltu 

muutoksia. Muutosten tarkoituksena on yksinkertaistaa ja selkeyttää talouden tarkastelua 

ja rahastonhoitajan työtä.  

 

Vaikka alkuvuonna oli suunnitelmana luoda kehyksiä yritysyhteistyölle, jonka avulla 

voisimme lisätä varainhankintaa, mahtui vuoteen sen verran paljon muuta, jolloin 

valitettavasti tämä jäi vähemmälle. Meiltä löytyy jo dokumentoituna tiedostoja tätä varten, 

mutta yhtään konkretiaa emme kerenneet tekemään harmillisesti. Koitimme kuitenkin 

tanssiaisten kohdalla kokeilla aiempaa suunnitelmallisemmin sponsorointia, minkä takia 

päädyimme mammojen ja pappojen kanssa luomaan sponsorivastaavan pestin tanssiaisiin. 



 

 

 

Olisi myös fiksua tulevaisuudessa miettiä, pitäisikö hallituksen mahdollisesti ottaa 

enemmän koppia mm. haalareiden sponsorointiin ja muutenkin sponsoriyhteistöiden 

hankkimiseen. 

 

 

4.14 Muu toiminta 

Opiskelijatila L143 palveli virkistys- ja lepotilana normaaliin tapaan. Tilan siisteys 

ja tavaroiden paljous puhutti vuoden aikana, kuten myös biljardivälineiden kunto. Alku 

syksyllä 2022 Sporticus Ry PlayStation-pelikonsoli varastettiin ja tilalle hankittiin uusi konsoli 

(Backmarketista) ja uusia pelejä tilalle.  

 

Sporticus Ry jakoi uuden, ATK-luokan varaston eli Kolon Liikunnan Riemun kanssa. Saimme 

yliopiston tilapalveluilta myös lukon varaston oveen.  

 

Opiskelijatilassa jaettiin kahvia taas normaaliin tapaan.  Biljardipöydän hankinnasta on 

keskusteltu useampi vuosi, sitä ei vielä päätetty hankkia. Opiskelijatilan kalusteet, kuten sohva 

vaatii päivitystä samoin biljardi-keppejä kuluu niin paljon, että niitä tulisi kerran vuoteen 

hankkia. 

 



 

 

 

5 TOIMINNAN JA JATKUVUUDEN VARMISTAMINEN 

Hallitus on tehnyt toiminnastaan edellisvuosien tapaan hallitustestamentit 

seuraavan  hallituksen toimintaa helpottaakseen. Jokaisen osa-alueen vastuuhenkilö on 

listannut  toimintakautensa aikana tehdyt asiat tarkasti ylös, jotta uusi vastuuhenkilö pystyy 

jatkamaan  työtä siitä mihin on jääty. Lisäksi tällä varmistamme järjestön kehityksen ja 

hiljaisen tiedon siirtämisen. Testamentista löytyy hyviksi koetut asiat ja kehitettävät seikat.  

Puheenjohtajisto on pyrkinyt kirjoittamaan omiin testamentteihinsa selkeästi asioita, joita 

yhdistyksen toiminnassa voisi ottaa huomioon tulevina vuosina.  Autamme myös käytännön 

asioissa tulevana vuonna neuvomalla ja olemalla apuna aina tarvittaessa parhaamme mukaan. 

Lisäksi velvoitamme jokaisen hallitusuransa päättävän hallituslaisen perehdyttävän seuraavan 

vastaavan pestiinsä, jotta saamme jatkettua mahdollisimman sujuvasti kohti seuraavaa kautta. 

 

 

5.1 Hallituksen varsinaiset jäsenet 2022  

Veera Auvinen  

Virpi Manninen  

Joanna Seppä 

Sara Walsh 

Hanna Hammar 

Jani Risikko 

Miina Salmi 

Veera Möttönen 

Jutta Nyman 

Iida Henttu 

Adeliina Lahti 

Janina Selonen (8.9.2022 saakka) 

 

 



 

 

 

Yhdistyksen edustajat   

Jyväskylässä 07.12.2022  

_________________________ _________________________  

Veera Auvinen   Virpi Manninen 

Puheenjohtaja   Varapuheenjohtaja 

 

 

 

 

 

 


